

SPAR



**KERESD ONLINE
SZÓRÓLAPUNKAT
MÁR PÉNTEKEN!**

Érvényes: 2025. 12. 04. csütörtöktől 2025. 12. 10. szerdáig

HIHETETLEN AKCIÓK, SZUPER ÁRAK!



CSAK

1.499^{Ft} /1 kg

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

S-BUDGET csontos csirkemell

a kiszolgálópultban**;
A védőgázos csomagolásban kapható csontos csirkemell ára: 1.599 Ft/1 kg

Zott Jogobella joghurtos ital
250 g
(876 Ft/1 kg)

-31%
~~319^{Ft}~~
219^{Ft}

Spórolás: 100 Ft



Rio Mare tonhaldarab

többféle
töltőtömeg: 3×52 g
(12.814,10 Ft/1 kg)
töltőtömeg: 3×56 g
(11.898,81 Ft/1 kg)

CSAK

1.999^{Ft}



SPAR bejgli
mákos, diós, gesztenyész;
frissen sültve
1 db



CSAK

699^{Ft}

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

Dr. Oetker Feliciano pizza

gyorsfagyasztott
320 g (3.434,38 Ft/1 kg)
325 g (3.381,54 Ft/1 kg)



-31%

~~1.599^{Ft}~~
1.099^{Ft}

Spórolás: 500 Ft



A HÉTEN 1000 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!



CSAK
449^{Ft}

Narancs
csomagolt
1 kg



Mandarin
csomagolt
1 kg

CSAK
549^{Ft}



S-BUDGET citrom
csomagolt
500 g
(898 Ft/1 kg)

449^{Ft}

SUPERSHOP ÁR*

399^{Ft}
(798 Ft/1 kg)



S-BUDGET áfonya
csomagolt
300 g
(3.996,67 Ft/1 kg)

CSAK

1.199^{Ft}

Földimogyoró
1 kg

CSAK
1.499^{Ft}



Eisberg Fitness, Deluxe
Mix salátakeverék
csomagolt
150 g
(3.660 Ft/1 kg)

CSAK

549^{Ft}

Brokkoli
csomagolt
500 g
(998 Ft/1 kg)

CSAK

499^{Ft}



Natur Food
aszalt szilva
csomagolt
200 g
(3.495 Ft/1 kg)

CSAK

699^{Ft}



SPAR HAZAI.SZERETEM
XXL savanyított
káposzta
csomagolt
1,5 kg
(599,33 Ft/1 kg)

CSAK

899^{Ft}





Pecsényekacsamell-filé
csomagolt

CSAK

2.999 Ft /kg

Kockázott pulyka felsőcombfilé

csomagolt
500 g
(2.398 Ft/1 kg)



CSAK

1.199 Ft

SPAR GMO-mentes csirkecombfilé

csomagolt
600 g
(1.231,67 Ft/1 kg)



CSAK

1.339 Ft

Come a Casa Lasagne Bolognese

csomagolt
900 g
(1.877,78 Ft/1 kg)



-17%

~~2.049 Ft~~

1.690 Ft

Spórolás: 359 Ft

Pulykamellfilé

csomagolt
450 g
(2.997,78 Ft/1 kg)



CSAK

1.349 Ft

Coco Rico csirke alsócomb, felsőcomb
csomagolt



CSAK

1.069 Ft /kg

Heppy Chef bácskai rizseshús

csomagolt
330 g
(3.303,03 Ft/1 kg)



-21%

~~1.390 Ft~~

1.090 Ft

Spórolás: 300 Ft

Tanyasi csirke színe-java
csomagolt



CSAK

1.999 Ft /kg

Norvég lazacfilé

csomagolt
4x125 g
(7.998 Ft/1 kg)



CSAK

3.999 Ft

SPAR enjoy. franciasaláta koktélvirslivel

csomagolt
345 g
(2.895,65 Ft/1 kg)



-25%

~~1.349 Ft~~

999 Ft

Spórolás: 350 Ft



**S-BUDGET
karaj****
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



Regnum
Füstölt, főtt, préselt
császárszalonna
a kiszolgálópultban és
darabolt, csomagolt
kiszerelesben is kapható
(3.990 Ft/1 kg)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft

Regnum

Frankfurti virsli**
a kiszolgálópultban
(2.890 Ft/1 kg)

~~369 Ft~~ **289 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-27%
269 Ft /10 dkg
(2.690 Ft/1 kg)



Regnum
Extra sonka**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



Regnum

Debreceni**
a kiszolgálópultban
(2.890 Ft/1 kg)

-21%
~~369 Ft~~
289 Ft /10 dkg
Spórolás: 80 Ft



Regnum

Hurka
májás, véres; csomagolt
420 g
(1.783,33 Ft/1 kg)

CSAK
749 Ft



Regnum

Hámozott virsli
csomagolt
230 g (2.734,78 Ft/1 kg)
debreceni, light
wellness virsli
200 g (3.145 Ft/1 kg)

-18%
~~769 Ft~~
629 Ft
Spórolás: 140 Ft

Pick sertéspárizsi,
füstízes párizsi**
a kiszolgálópultban
(2.270 Ft/1 kg)



CSAK
227 Ft /10 dkg

Herz csirkemellsonka**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft

Master Good
pulykahús aszpikban**
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)



~~549 Ft~~ **429 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-27%
399 Ft /10 dkg
(3.990 Ft/1 kg)



A mi húsüzemünk.



S-BUDGET
sertés-marha
darált húsmix
tálcsás
400 g
(2.497,50 Ft/1 kg)

CSAK
999 Ft



S-BUDGET sertés
kolbász hús csomag
csomagolt;
kb. 5 kg/csomag

CSAK
1.399 Ft /kg



Sertés lapocka
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.449 Ft /kg

AZ ÉV
BOLTJA
2025



Az Év Friss Húsáru
Kereskedője 2025

KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!

Az Év friss húsáru
kereskedője negyedszer
a SPAR Magyarország!

Bogádi füstölt kolbász**
a kiszolgálópultban
(4.590 Ft/1 kg)



~~575~~ Ft **459** Ft
SUPERSHOP ÁR*
-25%
429 Ft /10 dkg
(4.290 Ft/1 kg)

Pick téliszalámi
csomagolt
250 + 250 g
(7.998 Ft/1 kg)



CSAK
3.999 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



-25%
Minden Kometa
Kemencés sült
termék
árából!

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

szikrázó pillanatok



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményről csökkentett fogyasztói ár.

Pöttös Túró Rudi túródesszert
51 g (4.490,20 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli, pisztáciás
35 g
Guru
30 g
38 g



~~299/275 Ft~~
229 Ft

Completa tejszínhabspray
250 ml
(3.996 Ft/1 l)



~~-19%~~
~~1.245 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 246 Ft



-15%
Minden darabos hűtött Kinder szelet árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményről csökkentett fogyasztói ár.



-13%
Minden oikos desszert árából!

Joya növényi ital
1 l



~~939 Ft~~
~~799 Ft~~
4 DB ESETÉN 649 Ft



-30%
4 DB ESETÉN

Mizo-val legyen TE(L)JES A KARÁCSONY!



Promóció időtartama: 2025. december 4-24.

A kép illusztráció. I A blokkot őrizd meg. I További részletek: www.nyeremenyjatek.bonafarm.hu/mizospar
*Apple csomag tartalma: iPhone 17 (128gb) egyedi telefontokkal, Macbook, Apple Watch, Apple AirPods

Mizo UHT tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l

~~443 Ft~~
419 Ft



Mizo tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.330,30 Ft/1 kg)

~~454 Ft~~
439 Ft

Mizo
Válassz szívből.

**Cheeseland
edami és gouda sajt****
az önkiszolgálópultban
(1.690 Ft/1 kg)



CSAK

169 Ft
/10 dkg

Flora margarin
400 g
(1.217,50 Ft/1 kg)



~~540 Ft~~
487 Ft

Milli szendvicskrém
200 g
(3.495 Ft/1 kg)



-25%
~~935 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 236 Ft

**SPAR enjoy.
csípős körözött****
csomagolt;
az önkiszolgálópultban
200 g
(2.995 Ft/1 kg)



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

szikrázó pillanatok



Lurpak vajkészítmény
200 g
(5.995 Ft/1 kg)

**-35%
KEDVEZMÉNY**

~~1.849 Ft~~
1.199 Ft

Spórolás: 650 Ft

Magyar tejföl
12%-os zsírtartalom
330 g
(1.209,09 Ft/1 kg)



~~429 Ft~~
399 Ft

Magyar ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



-14%
~~453 Ft~~
389 Ft

**SPAR enjoy.
tarjás bagett**
csomagolt
1 db



1.199 Ft
SUPERSHOP ÁR*
849 Ft

**Tante Fanny
friss linzertészta**
csomagolt
300 g
(3.330 Ft/1 kg)



CSAK
999 Ft

**Ajánlatunk csak az önkiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!
*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

DERMESZTŐEN JÓ ÁRON!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-30%
Minden
gyorsfagyasztott Iglo
halrúd
árából!

Royal hekk törzs
gyorsfagyasztott
900 g
(1.776,67 Ft/1 kg)



-20%
~~1.999 Ft~~
1.599 Ft
Spórolás: 400 Ft

Steak House
rántott trappista sajt
készre sült;
panírozott;
gyorsfagyasztott
500 g
(2.998 Ft/1 kg)



1.499 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.399 Ft
(2.798 Ft/1 kg)



-20%
Minden
gyorsfagyasztott
Bonduelle termék
árából!

Valdor Zoo
csirkemellfilé
készre sült;
panírozott;
gyorsfagyasztott
480 g
(4.477,08 Ft/1 kg)



-17%
~~2.599 Ft~~
2.149 Ft
Spórolás: 450 Ft

Farm Frites
Fantasy
hasábburgonya
gyorsfagyasztott
1 kg



-40%
~~1.499 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 600 Ft

Sprint
magozott meggy
gyorsfagyasztott
300 g
(3.996,67 Ft/1 kg)



-20%
~~1.499 Ft~~
1.199 Ft
Spórolás: 300 Ft

Carte d'Or
jégkrém
többféle
1 l



-26%
~~2.299 Ft~~
1.699 Ft
Spórolás: 600 Ft

Magnum
3 db-os multipack
jégkrém
3x100 ml (6.663,33 Ft/1 l)
poharas
440 ml (4.543,18 Ft/1 l)



-33%
~~2.999 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft



*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

FRISS Ropogós

Teljes kiőrlésű
stangli**
frissen sütte
1 db

-31%

~~159 Ft~~

109 Ft

Spórolás: 50 Ft

Málnás-
krémes leveles**
frissen sütte
1 db

-16%

~~299 Ft~~

249 Ft

Spórolás: 50 Ft

SPAR
császárszemle**
frissen sütte
1 db

-14%

~~69 Ft~~

59 Ft



Bolognai
rombusz**
frissen sütte
1 db

-15%

~~199 Ft~~

169 Ft

Spórolás: 30 Ft

Magvas vidéki cipó
szeletelt, csomagolt
500 g
(1.358 Ft/1 kg)



679 Ft

SUPERSHOP ÁR*

629 Ft

(1.258 Ft/1 kg)

SPAR fonott kalács
csomagolt
250 g
(2.196 Ft/1 kg)



-21%

~~699 Ft~~

549 Ft

Spórolás: 150 Ft

Schär Pan
Multigrano kenyér
szeletelt, csomagolt
250 g (3.996 Ft/1 kg)



-23%

~~1.299 Ft~~

999 Ft

Spórolás: 300 Ft



Bauli
pisztáciás
croissant
5 db/csomag
1 csomag
(199,80 Ft/1 db)



CSAK

999 Ft



Magyar morzsa
csomagolt
500 g
(1.098 Ft/1 kg)



-15%

~~649 Ft~~

549 Ft

Spórolás: 100 Ft

Mérői Pékség mézes krémes
3 db/csomag
1 csomag
(296,33 Ft/1 db)



-19%

~~1.099 Ft~~

889 Ft

Spórolás: 210 Ft

Különleges
ajánlatunk



Pisztáciás
muffin
1 db

-14%

~~699 Ft~~

599 Ft

AZ ÉV
BOLTJA

2025

Az Év Friss Pékáru
Kereskedője 2025

KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!

Az Év friss pékáru kereskedője
a SPAR Magyarország!

**Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

szikrázó pillanatok

a **SPAR** -ral



1. Tekercs**
csokis ízű,
kókuszos-csokis ízű;
frissen sütve
1 db
ár: 749 Ft

2. Tekercs
mákos, diós; csomagolt
400 g (2.497,50 Ft/1 kg)
ár: 999 Ft

3. Stollen
márcipános;
csomagolt
200 g (4.495 Ft/1 kg)
ár: 899 Ft

4. Ölz tekercs
mákos, diós; csomagolt
350 g (2.854,29 Ft/1 kg)
ár: 999 Ft

5. S-BUDGET bejgli
mákos, diós; csomagolt
400 g (2.497,50 Ft/1 kg)
ár: 999 Ft

6. SPAR bejgli
mákos, diós; csomagolt
500 g (2.798 Ft/1 kg)
ár: 1.399 Ft

7. SPAR bejgli
diós-aszalt áfonyás,
mákos-aszalt szilvás;
csomagolt
400 g (6.997,50 Ft/1 kg)
ár: 2.799 Ft

**Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

Bonduelle Bon Menu

chilis vörösbab mexikói mártásban,
Mexicana vörösbab kukoricával
enyhe mexikói mártásban, fehérbab
paradicsommártásban,
vörösbab BBQ mártásban
430 g (2.090,70 Ft/1 kg)

2 db esetén
a második termék
egységára:
(1.044,19 Ft/1 kg)



Franz Josef Exclusive olívbogyó

serrano sonkakrémmel,
márványsajtkrémmel;
zöld; magozott
töltötömeg: 130 g
(5.376,92 Ft/1 kg)



-22%

899 Ft
699 Ft

Spórolás: 200 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-25%

Minden Knorr
60/80/120 g-os leveskocka,
ízesítőkocka és 112 g-os
házas levesalap
árából!

SPAR csemegeuborka

3-6 cm-es
töltötömeg: 370 g
(1.808,11 Ft/1 kg)



CSAK

669 Ft

SPAR durum száraztésztá

szarvacska, penne rigate,
spagetti, fusilli
500 g (930 Ft/1 kg)



465 Ft

SUPERSHOP ÁR*

399 Ft
(798 Ft/1 kg)

Maggi Párperc instant tészta

59,2 g
(4.712,84 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(3.141,89 Ft/1 kg)



**2+1
INGYEN**

279 Ft

**3 DB ESETÉN
186 Ft**

S-BUDGET

„B” minőségű rizs
1 kg



CSAK

549 Ft

Floriol étolaj

1 l



CSAK

949 Ft

Univer majonéz

flakonos
620 g
(1.933,87 Ft/1 kg)



-30%

1.729 Ft
1.199 Ft

Spórolás: 530 Ft

Univer ketchup

flakonos
700 g
(1.641,43 Ft/1 kg)



1.479 Ft

1.149 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-32%

999 Ft
(1.427,14 Ft/1 kg)



Eritritalapú
asztali
édesítőszer
1 kg



-20%

2.999 Ft
2.399 Ft

Spórolás: 600 Ft



Sugars of the World barna nád kristálycukor

1 kg



-20%

799 Ft
639 Ft

Spórolás: 160 Ft

Nestlé gabonapehely

többféle
225 g
(4.440 Ft/1 kg)
250 g
(3.996 Ft/1 kg)



-16%

1.199 Ft
999 Ft

Spórolás: 200 Ft

SPAR müzliszelet

többféle
1 db



65 Ft

**3 DB-TÓL
59 Ft**

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Nagyi titka
süteményliszt
kelt tészta, extra finom
1,5 kg
(466 Ft/1 kg)

1,5 kg

szikrázó pillanatok

a **SPAR** -ral

CSAK

699^{Ft}



Zott Primo
görög joghurt
330 g
(884,85 Ft/1 kg)



-14%

~~340 Ft~~
292^{Ft}

Nagyi titka
búzafeinomliszt
1 kg



CSAK

310^{Ft}

Pacific sütésálló
készítmény
500 g
(1.398 Ft/1 kg)



CSAK

699^{Ft}

Tolle UHT habtejszín
30%-os zsírtartalom
500 ml
(1.998 Ft/1 l)



-46%

~~1.869 Ft~~
999^{Ft}

Spórolás: 870 Ft

Diamant
porcukor
500 g
(498 Ft/1 kg)



CSAK

249^{Ft}

Akácmez
Nagy és Fia Kft.
900 g
(3.887,78 Ft/1 kg)



-25%

~~4.699 Ft~~
3.499^{Ft}

Spórolás: 1.200 Ft

Magyar túró
félzsíros
400 g
(1.747,50 Ft/1 kg)



-15%

~~826 Ft~~
699^{Ft}

Spórolás: 127 Ft

Dr. Oetker házi
krémes krém
többféle
225 g
(3.462,22 Ft/1 kg)
149 g
(5.228,19 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(3.106,67/4.691,28 Ft/1 kg)



779 Ft

2 DB-TÓL
699^{Ft}

S-BUDGET kenhető krém
750 g
(1.732 Ft/1 kg)



-18%

~~1.599 Ft~~
1.299^{Ft}

Spórolás: 300 Ft



S-BUDGET mazsola

250 g
(1.996 Ft/1 kg)



-16%
~~599 Ft~~
499 Ft

Spórolás: 100 Ft

Képviselőfánk
csomagolt
130 g
(7.684,62 Ft/1 kg)



CSAK
999 Ft

**Detki háztartási
keksz, darált
háztartási keksz**
500 g
(1.198 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft

**Dr. Oetker
aroma**
vanília, rum
38 ml



299 Ft
2 DB-TÓL
249 Ft

Sütő likőr
0,2 l
(4.495 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-34%
~~1.369 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 470 Ft

**Kalifa tápláló
natúr dió**
200 g
(5.495 Ft/1 kg)



-21%
~~1.399 Ft~~
1.099 Ft
Spórolás: 300 Ft

Tellér étkezési mák
250 g
(2.396 Ft/1 kg)



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

**Dr. Oetker holland
kakaópor sütéshez**
70 g
(9.985,71 Ft/1 kg)



-22%
~~899 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 200 Ft

SPAR habverő**
kicsi; 26 cm-es; ár: 1.099 Ft
nagy; 32 cm-es; ár: 1.299 Ft

sütőecset**
21 cm-es; ár: 999 Ft

spatula**
széles; 5,4 cm-es; ár: 1.299 Ft

sütő + nyújtó lap**
45x55 cm; ár: 2.399 Ft

mérőkészlet**
9-részes; ár: 999 Ft

krémkenő**
hajlított; 37 cm-es; ár: 1.099 Ft

tortalapát**
27 cm-es; ár: 1.199 Ft
1 db/1 készlet

CSAK
999 Ft
-tól



Botmixerszett**

35192; teljesítmény: 400 W;
rozsdamentes acél penge;
2 sebességfokozat; turbófunkció;
16500 ford./perc
1 szett

-38%
~~12.999 Ft~~
7.999 Ft
Spórolás: 5.000 Ft



szikrázó pillanatok

a **SPAR** -ral

Classic nílusi sügérfile

gyorsfagyasztott
540 g
(5.183,33 Ft/1 kg)



Marodi durum száraztészta

cékával,
tintahaltintával,
chloreallával,
spirulinával
250 g
(3.996 Ft/1 kg)



Új

Maille dijoni mustár

eredeti, egész
magos, mézes
200 ml
(4.995 Ft/1 l)



-24%

~~3.699 Ft~~
2.799 Ft

Spórolás: 900 Ft

CSAK

999 Ft

CSAK

999 Ft

Dr. Oetker

Suprema pizza

Belül levegős, kívül ropogós.
A pizza, ami minden
falatban prémium.
szalámis, sajtos;
gyorsfagyasztott
424 g
(5.658,02 Ft/1 kg)
425 g
(5.644,71 Ft/1 kg)



Csak nálunk!

Illy kávé

Classic; őrölt
250 g
(13.996 Ft/1 kg)



CSAK

2.399 Ft

CSAK

3.499 Ft

L'Or szemes kávé

450 g
(11.775,56 Ft/1 kg)
500 g
(10.598 Ft/1 kg)



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.

CSAK

5.299 Ft

-20%

**Minden Pellini
szemes kávé
árából!**



Cafe Frei jégkrém torta

gyorsfagyasztott
350 g
(8.282,86 Ft/1 kg)
400 g
(7.247,50 Ft/1 kg)



CSAK

2.899^{Ft}

Lambertz Mozart golyó

200 g
(9.995 Ft/1 kg)



Merci desszert

400 g
(9.997,50 Ft/1 kg)



PREMIUM

Pisztáciakrém

150 g
(13.326,67 Ft/1 kg)



CSAK

1.999^{Ft}

CSAK

1.999^{Ft}

CSAK

3.999^{Ft}

Anthony Berg alkoholos desszert

többféle
125 g
(35.992 Ft/1 kg)



Guinness IPA sör

dobozos
0,44 l
(2.043,18 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK

4.499^{Ft}

CSAK

899^{Ft}

Angyal Mosoly Tokaji Cuvée

édes fehérbor
0,5 l
(2.798 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Tokajicum Aszú 5 puttonyos

édes fehérbor
0,5 l
(6.598 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-26%

~~4.499^{Ft}~~
3.299^{Ft}

Spórolás: 1.200 Ft



Martini Asti

muskotályos édes pezsgő
0,75 l
(3.732 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK

1.399^{Ft}

CSAK

2.799^{Ft}

szikrázó pillanatok

a **SPAR** -ral



Bonbonetti szaloncukor
többféle
280 g
(6.782,14 Ft/1 kg)

CSAK
1.899 Ft



CSAK
1.999 Ft

Haribo Szalon mix szaloncukor
300 g
(6.663,33 Ft/1 kg)



Sport szaloncukor
245 g
(12.240,82 Ft/1 kg)

CSAK
2.999 Ft



CSAK
2.999 Ft

Tibi szaloncukor
többféle
280 g
(10.710,71 Ft/1 kg)



CSAK
2.999 Ft

Milka szaloncukor
többféle
245 g (12.240,82 Ft/1 kg)
255 g (11.760,78 Ft/1 kg)



CSAK
3.299 Ft

Szerencsi szaloncukor
többféle
250 g (13.196 Ft/1 kg)
350 g (9.425,71 Ft/1 kg)



CSAK
3.899 Ft

Szamos szaloncukor
többféle
250 g
(15.596 Ft/1 kg)

Csak nálunk!

Chocodream szaloncukor
többféle
300 g (4.996,67 Ft/1 kg)

CSAK
1.499 Ft



Csak nálunk!

Stühmer szaloncukor
többféle
225 g
(16.440 Ft/1 kg)

CSAK
3.699 Ft



Ajánlatunk a 250 g-os Stühmer pistáciás, tojáslikörös, körtezselyes-muskotályos szaloncukrokra nem vonatkozik!

Nescafé Dolce Gusto kávékapszula

többféle;
16 db/doboz
1 doboz
(118,69 Ft/1 db)



CSAK

1.899 Ft

Starbucks kávékapszula

többféle;
12 db/doboz
1 doboz
(149,92 Ft/1 db)



-18%

~~2.199 Ft~~

1.799 Ft

Spórolás: 400 Ft

A kávékapszula a Dolce Gusto® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Douwe Egberts Omnia örölt kávé

Classic, Evening, Gold
250 g
(7.996 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(7.196 Ft/1 kg)



-33%
2 DB-TÓL

~~2.699 Ft~~

1.999 Ft

2 DB-TÓL

1.799 Ft

Nescafé instant kávéspecialitás

20x8 g
(11.243,75 Ft/1 kg)
24x16,5 g
(4.542,93 Ft/1 kg)



CSAK

1.799 Ft

Starbucks kávékapszula

többféle;
10 db/doboz
1 doboz
(159,90 Ft/1 db)



A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

CSAK

1.599 Ft

Pickwick tea 2 db + 1 db bögre

1 szett



CSAK

2.199 Ft

Teekanne tea

filteres
35 g, 45 g



-27%

~~899 Ft~~

649 Ft

Spórolás: 250 Ft

Pringles

többféle
165 g
(6.054,55 Ft/1 kg)



CSAK

999 Ft

Tuc keksz

többféle
100 g
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft

Toffifee

125 g (7.992 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(5.512 Ft/1 kg)



999 Ft

2 DB ESETÉN

689 Ft

Knoppers

többféle
25 g



CSAK

199 Ft

Ferrero táblás csokoládé

többféle
90 g
(13.055,56 Ft/1 kg)



1.175 Ft

SUPERSHOP ÁR*

949 Ft

(10.544,44 Ft/1 kg)

Milka csokoládé

többféle
45 g



-12%

~~399 Ft~~

349 Ft

Milka Waffelini ostya

többféle
31 g
Nussini
31,5 g



CSAK

189 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

szikrázó pillanatok

a **SPAR** -ral

Staropramen sörpack

dobozos
4x0,5 l
(699,50 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)

350
Ft/l db



-21%

~~1.779 Ft~~

1.399 Ft

Spórolás: 380 Ft

Borsodi Bivaly, Mester, sörkülönlegesség

dobozos
0,5 l
(758 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



~~419/469 Ft~~
379 Ft

Arany Fácán sör

dobozos
0,5 l
(538 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-27%

~~369 Ft~~

269 Ft

Spórolás: 100 Ft

Dreher Gold, Barack, Meggy sör

dobozos
0,5 l
(678 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

339 Ft

Somersby cider

dobozos
0,5 l
(798 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-27%
~~549 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 150 Ft

Juhász Rosé

Rosé
száraz rosé gyöngyözőbor
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l
(1.598,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



#I LOVE
hazai

-25%

~~1.599 Ft~~

1.199 Ft

Spórolás: 400 Ft

Ungvár Szamorodni

édes fehérbor
0,5 l
(2.798 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



#I LOVE
hazai

-17%

~~1.699 Ft~~

1.399 Ft

Spórolás: 300 Ft

Bock Ermitage Cuvée

száraz vörösbor
0,75 l
(3.998,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



#I LOVE
hazai

~~3.395 Ft~~ ~~2.999 Ft~~

SUPERSHOP ÁR*

-20%

2.699 Ft

(3.598,67 Ft/l)

Bohém

édes pezsgő,
száraz pezsgő
0,75 l
(1.598,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



#I LOVE
hazai

~~1.299 Ft~~ ~~1.199 Ft~~

SUPERSHOP ÁR*

-23%

999 Ft

(1.332 Ft/l)



S-BUDGET energital

0,25 l
(636 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Próbáld ki
a Tropical ízű
energitalt most
még kedvezőbb áron!

**CSAK
130 Ft**
(520 Ft/l l)

**CSAK
159 Ft**

Chill & cheers!

gin & tonic, vodka & orange,
vodka & ice tea lemon
ízestéssel;
alkoholos frissítőital
0,25 l
(1.316 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-17%

~~399 Ft~~
329 Ft

Spórolás: 70 Ft

Kalinka

citrus szeszes ital, vodka
0,5 l
(5.998 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
2.999 Ft**

St.Hubertus

gyógynövénylikőr
0,5 l
(7.098 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!

**CSAK
3.549 Ft**

Bacardi

Carta Blanca rum
0,7 l
(8.570 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
5.999 Ft**

Jameson

ír whiskey
0,7 l
(10.998,57 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Ajánlatunk az IPA
és a Stout Edition termékekre
nem vonatkozik!

**CSAK
7.699 Ft**

Mozart

Gold
csokoládé-krémlikőr,
Chocolate Coffee
kávészű krémlikőr
0,5 l
(11.998 Ft/l l)



**CSAK
5.999 Ft**

Tatratea

eredeti tealikőr, erdei
gyümölcsös tealikőr
0,7 l
(13.555,71 Ft/l l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
9.489 Ft**

Zwack Unicum
gyógynövénylikőr
0,5 l + 0,04 l,
Unicum Orange Bitter
0,5 l + 0,04 l
1 szett
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
4.599 Ft**

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Nestlé Aquarel ásványvíz

1,5 l
(106 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**CSAK****159 Ft****Apenta+ funkcionális üdítőital**

0,75 l
(398,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**CSAK****299 Ft****Cappy gyümölcsnektár, gyümölcslé**

33-100%-os
gyümölcstartalom
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Ajánlatunk az
1 l-es, 100%-os
gyümölcstartalmú
Cappy narancslére
nem vonatkozik!

CSAK**799 Ft****Cappy Ice Fruit gyümölcstartal**

1,5 l
(332,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**CSAK****499 Ft****Nestea**

1,5 l
(299,33 Ft/1 l)
2 db-tól:
(266 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**449 Ft****2 DB-TÓL
399 Ft****Canada Dry, Schweppes szénsavas üdítőital**

1,5 l
(466 Ft/1 l)
2 db-tól:
(332,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**699 Ft****2 DB-TÓL
499 Ft****Coca-Cola szénsavas üdítőital**

4x1,75 l
(285,57 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)

**500
Ft/1 db****CSAK****1.999 Ft****XIXO szénsavas üdítőital, jeges tea**

0,25 l
(636 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**CSAK****159 Ft****SZUPER ÁRAK A KISKEDVENCEKNEK!****Purina One száraz macskaeledel**

800 g
(2.248,75 Ft/1 kg)

**CSAK****1.799 Ft****Julius-K9 száraz kutyaeledel**

1 kg
(2.499 Ft/1 kg)

**-20%****2.499 Ft
1.999 Ft**

Spórolás: 500 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményen csökkentett fogyasztói ár.

**-25%**
Minden Jack
kutyaeledel
árából!

**Lactovit
tusfürdő**
600 ml
(1.465 Ft/l)



~~975 Ft~~
879 Ft

Nivea testápoló tej
400 ml
(4.722,50 Ft/l)



Ajánlatunk a
Q10 termékekre
nem vonatkozik!

CSAK
1.889 Ft

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár. Ajánlatunk
a karácsonyi csomagokra nem
vonatkozik!



-20%
Minden
Elseve termék
árából!

**Nivea
dezodorspray**
150 ml
(7.966,67 Ft/l)
roll-on
50 ml
(23.900 Ft/l)



CSAK
1.195 Ft

Signal fogkrém
White System
75 ml
(9.053,33 Ft/l)
fogkefe
Kids
1 db
2 db-tól:
(7.586,67 Ft/l)



679 Ft
2 DB-TÓL
569 Ft

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden
Blend-a-Dent termék
árából!

Tomi mosópor
30 mosás
1,65 kg
(1.453,94 Ft/kg)
mosószergél
33 mosás
1,485 l
(1.615,49 Ft/l)



CSAK
2.399 Ft

Jar mosogatószer
1,35 l
(962,22 Ft/l)



CSAK
1.299 Ft

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.



-40%
Minden
Air Wick termék
árából!

Ooops! papír zsebkendő
3-rétegű; 90 db/csomag
1 csomag
(2,88 Ft/db)



~~279 Ft~~
259 Ft

**Zewa Premium Jumbo
háztartási papírtörő**
3-rétegű; 230 lap/tekercs;
1 tekercs/csomag
1 csomag



-12%
~~1.138 Ft~~
999 Ft

Lovely toalettpapír
3-rétegű; 150 lap/tekercs;
10 tekercs/csomag
1 csomag
(129,90 Ft/1 tekercs)



CSAK
1.299 Ft



GOURMETmaxx dupla kosaras forró levegős sütő**

DS16404; teljesítmény: 2500 W; kapacitás: 10 l-es (alsó kosár 6,5 l-es, felső kosár 3,5 l-es); maximum 200 °C; dupla kosaras; függőleges kosárosztás 1 db

CSAK

39.999 Ft



EGY FELSZERELT KONYHA KELLÉKEI!

SIM PEX BASIC

Evőeszközzett**

kerek, szögletes forma; 30 részes

ár: 8.999 Ft

S-BUDGET étkezészet**

fehér; porcelán; 4 főre; 12 részes

ár: 6.999 Ft

1 szett



CSAK

6.999 Ft



Palacsintasütő**

állatos; 26 cm-es
1 db

CSAK

4.999 Ft



Kilós rozsdamentes edény**

CSAK

3.499 Ft

KG



GOURMETmaxx só- és borsőrő**

kompakt; 2 db/szett

1 szett

ár: 2.499 Ft

(1.249,50 Ft/1 db)

főzőlapkaparó**

1 db

ár: 1.299 Ft

CSAK

1.299 Ft

SIM PEX PROFESSIONAL

Click&Close üvegtároló**

370 ml-es; ár: 999 Ft

620 ml-es; ár: 1.299 Ft

1000 ml-es; ár: 1.899 Ft

1860 ml-es; ár: 2.499 Ft

kerek; 650 ml-es

ár: 1.399 Ft

kerek; 950 ml-es

ár: 1.599 Ft

1 db

CSAK

999 Ft



SIM PEX PROFESSIONAL

Zománctepsi**

extra mély; ár: 4.899 Ft

XXL; email; 6,5 l-es; ár: 5.999 Ft

1 db

CSAK

4.899 Ft

Tchibo

Cafissimo PURE+ kapszulás kávéfőző**

teljesítmény: 1250 W;

gőznyomás: 15 bar;

méret: 11,9×33,7×24 cm;

vízartály ürtartalma:

800 ml-es;

kapszulagyűjtő-tartály

befogadóképessége:

6 kapszula; háromfokozatú

gőznyomásrendszer

1 db



CSAK

14.999 Ft

CLEANmaxx kézi akkus autósportszívó**

DS15439; teljesítmény:

50 W; akkumulátor:

3,7 V; vezeték nélküli;

portartály-kapacitás:

100 ml-es; töltés

USB-vezetékkel;

súly: 0,21 kg

1 db



CSAK

3.999 Ft



MINDEN SIMPEX COLOR KULACS ÉS TERMOSZ ÁRÁBÓL!**

MYSAPAR KUPONNAL:

-30%



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!

Így SZÉP vásárolni!

Használd nálunk
SZÉP-kártyádat
élelmiszer-vásárlásra!

december 1-től

A tájékoztatás nem teljes körű,
részletek a **spar.hu** oldalon.

SPAR



INTERSPAR



**Hideg és meleg
élelmiszerre is!**



Egy adomány többet hordoz, mint hiszed.

**Idén karácsonykor csatlakozz te is,
és adj szívből a rászorulóknak!**
Vásárolj Adni Öröm! adománykártyákat
az akcióban részt vevő áruházakban
2025. november 28. – december 16. között!



További részletek:
www.adniorom.hu



SPAR



INTERSPAR



A 13. ÉS 22. OLDALON **GAL JELELT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévízi út 18.; Bábóina, Belterület 10/41 hrsz.; Balassagyarmat, Mikszáth K. u. 14.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Andrassy út 3-5., Lencsési út 20.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3., Szérűskert utca 018910/23. hrsz. (Köles u. 1.), Víztorony u. 5., Vörösvári út 98., Pacsirtamező u. 49., IV., Eperjesi utca 2. (hrsz: 75214/9), István út 10., Rózsa u. 77., VI., Teréz krt. 28., Váci út 1-3.; VIII., Rákóczi tér 7-8., IX., Mester u. 30-32., X., Kőrösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18., XI., Irinyi J. u. 34., Kérő u. 1., Péterhegyi lejtő 36., Tétényi út 31., XIII., Országbíró utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b., Váci út 178. fszt. 3/b., XIV., Nagy Lajos kir. útja 191., Szentmihályi út 23., Ungvár u. 50/a., XV., Drégelyvár u. 57-63., Nyírpálota út 54., XVI., Veres Péter u. 47., XVIII., Nemes u. 7., Üllői u. 525., XX., Nagysándor J. u. 19., XXI., Kossuth u. 22., Szabadság u. 20., XXII., Kossuth u. 41.; Cegléd, Jászberényi út 4., Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/B.; Celldömök, Sági u. 22.; Csorna, Mártírok tere 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B., Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/A., Somlyai út 1-3.; Dunakeszi, Barátság útja 13.; Dunaújváros, Dózsa Gy. u. 56.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdonyi, Balatoni út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Gyál, Déryné u. 1-3.; Győr, Egressy Béni út 80., Pátzay Pál u. 2858/79. hrsz.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21.; Hatvan, Nádasdy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrassy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykőrösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kiskőrös, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Komárom, Klapka György u. 69.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Miskolc, Győri kapu 24. D. ép., Király u. 7/a., Klapka Gy. u. 9-11., Széchenyi út 111., Újgyőri főter 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5., Kigó u. 6.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 1436/5 hrsz.; Nyíregyháza, Korzó, Nagy Imre tér 1.; Orosháza, Népek B. u. 35., Tancsics M. u. 1/a.; Pécs, Barátság u. 3.; Pépa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48., Csontváry u. 2., Gosztönyi Gy. u. 2., Málonoshegyi u. 2., Polczek M. u. 19., Völgyi M. u. 10.; Pétfürdő, Liszt F. u. 9.; Pilleverősevár, Bécsi út 2/b. (régi: Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Bánkalmi út 6-8., Csarnok u. 10., Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es főút 1623/10 hrsz.; Szeged, Sárosi út 4., Tápai u. 50.; Szekesfehértár, Vízvárosi ltp. 8587/15 hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szerencs, Gyár u. 2.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a.; Városmajor u. 34.; Szombathely, Kiskar u. 6., Körmeny u. 52-54., Szent Márton u. 21., Szűcsapó u. 23.; Tatabánya II., Sörberki ltp. 514., Vadász út 28., VI., Szt. György u. 48., Béla kir. krt. 67., Gál ltp. 301.; Töröksenitkő, Kossuth út 138-142., Vác, Gombási út 7.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz., Jutasi út 18.; Zalaegerszeg, Becsali köz 2-6., Gőcseji u. 35.; Zalaszántó, Kossuth L. u. 29/4.

Ajánlataink a **SPAR** áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Álagút utca 5-7.; V., Károly krt. 22-24., Vértanúk tere 1.; VI., Andrassy út 30., Teréz krt. 2.; VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1., Rádai u. 32., Tüdőlt u. 50-56., Vágóhid u. 3.; XI., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII., Bőszörményi út 38/B.; XIII., Bessenyei u. 8., Váci út 34., Váci út 37., Váci út 138/A.; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (RÉV Center); Kiskunfélegyháza, Vesselőnyi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3., Széchenyi tér 15., Szentháromság u. 68.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírás rendelkezései megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikációja a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban elérhetők! A „SuperShop QR” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes árunk a készlet erejéig érvényes. Árunk forintban értendő és az áfát tartalmazza. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivételzési hibákról nem felelünk, és vásárlóink elérését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruház vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTÍVÁLÁS” gomb megnyomásával az elzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

A kétéves visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamaig egy polcon egyszerűen találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek” esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a gőnyvőleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System – DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.



Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu

Gierlinger Premium bacon
szeletelt, csomagolt
200 g
(6.745 Ft/1 kg)



Tigris cipó
frissen sütte
1 db



~~399 Ft~~ **349 Ft**
HÉTVÉGI ÁR:
-25%
299 Ft
Spórolás: **100 Ft**

Ajánlatunk csak a látványpeksséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!



999 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
899 Ft
(8.990/8.026,79 Ft/1 kg)

Merci táblás csokoládé
többféle
100 g (9.990 Ft/1 kg)
112 g (8.919,64 Ft/1 kg)

HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!



PÉNTEK 12. 05.
SZOMBAT 12. 06.
VASÁRNAP 12. 07.

Márka szénsavas üdítőital
2,5 l
(159,60 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Dab sör
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



399 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
379 Ft
(758 Ft/1 l)



~~9.999 Ft~~ **6.999 Ft**
HÉTVÉGI ÁR:
-35%
6.499 Ft
(1.737,70 Ft/1 kg)
Spórolás: **3.500 Ft**

Felix 44 pack macskaeledel
44x85 g
(1.871,39 Ft/1 kg)

Megannyi újdonság



Zilda A2-es UHT tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK
599 Ft

SPAR free from minipiskóta
citromízű; csomagolt
222 g (7.653,15 Ft/1 kg)



-22%
~~2.199 Ft~~
1.699 Ft
Spórolás: **500 Ft**



GLUTÉN-MENTES

új

SPAR kijeji minigolyó
készre süttöt; panírozott;
gyorsfagyasztott
300 g
(2.996,67 Ft/1 kg)



-25%
~~1.199 Ft~~
899 Ft
Spórolás: **300 Ft**



új

Capri-Sun gyümölcsital
330 ml
(1.360,61 Ft/1 l)



CSAK
449 Ft

új

Schweppes Tonic Zero
1,5 l (466 Ft/1 l)
2 db-tól:
(332,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



699 Ft
2 DB-TÓL
499 Ft

új